Malach. 3

Mat. 24

Luc. 21.

Mar. 13

Act. 1.

Mat. 24

Danie. 12. &

Tho. 4. 4.

43. ar. 3. q. 2.

Iohan. 16

Act. 1.

Augusti. 18.

de ci. dei. 53.

4. Esd. 4

Apoc. 22

2. Pet. 3

Esa. 40

**S. in pl. §. 6.** I § Rursus ad discipulos Christus ait: Cū venient paracletus ille spū veritatis, docebit vos omnem veritatem, & quæ ventura sunt annuntiabit vobis. Et alibi: Sed accipietis virtutē spiritus sancti supervenientis in vos, quasi dicat: Nō est vestrū i. à vobis, sed à spū sancto est, per quem de Antichristi tyrannide, & de veri Christi illustratiōe, ac de alijs secretis prophetabitis. Per illa autē verba, Sed accipietis virtutē, &c. non tollitur ignorantia temporis, aliorumve secretorum, sed diuinū, quo indigemus, adhibetur auxiliū. Tempora enī futurae p̄cise nescimus, licet determinationē seu cōiecturas de futuris sumere possimus ex argumentis & obiectis p̄sentibus seu p̄teritis, nil tamen certi futuræ affirmandū est, tametsi mala appropinquēt & frequēt, citoq̄, & in proximo cōpleaq̄t ea quæ nobis aduersa sunt prænūtiata. Nā etiā archangelus Ieremiel futura partim nesciuit, q̄ Esdræ de futuris euentibus interroganti respondit, dicens: De signis quidē futuris ex parte possum tibi dicere, de vita autē tua non sum missus dicere tibi, sed nescio. Deus quoq̄ Iohanni dixit: Ne signaueris verba prophetiæ huius, ecce venio cito. Quia vñus dies apud dominū sicut mille anni, & mille anni sicut vñus dies, & tanq̄ hesternus qui p̄terit. Item: Tanq̄ momentū statera, sic est ante deum orbis terrarum. Vnde appetit, iudicium, quod apud deum cito futurum narratur, nos reputamus prolongari tempore, quāuis pro nostra existimatione cito non veniat idem iudicium, certe tamen aliquando eueniet, ideo deus perhibetur suā promissionem non tardare.

**S. ca. 29. §. 5.** II § Quocirca angelus Iohanni p̄cepit, ne signaret verba prophetiæ li- Apo. 22  
V bri